[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	06.12.2016
	г.

	№
	№32/ОАЭ-ДГТ/16/2

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии
Повестка дня:
1. Подведение итогов открытого аукциона в электронной форме  №32/ОАЭ-ДГТ/16 на право заключения договора на поставку установки буровой самоходной ББУ 001-20 "Опенок - С" с приводом от дизельного двигателя типа Lombardini на гусеничной тележке HINOWA с буровым инструментом   (далее – открытый аукцион №32/ОАЭ-ДГТ/16).

По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №32/ОАЭ-ДГТ/16.

Начальная (максимальная) цена  договора составляет  - 2 390 462,72 (два миллиона триста девяносто тысяч четыреста шестьдесят два) рубля 72 копейки без учёта НДС, (2 820 746,01 руб. с учетом НДС- 18%).

Срок поставки   Товара –  в течение 60 (шестидесяти) рабочих дней с момента подписания договора. Датой поставки считается дата доставки Товара Заказчику.

Место поставки товара – г. Хабаровск, переулок Промышленный 1.

          Гарантийный срок на Товар составляет 12 месяцев со дня приемки в эксплуатацию.
1.2. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы АО «Дальгипротранс» (протокол от 06.12.2016 №32/ОАЭ-ДГТ/16/1) в том числе:
1) Допустить к участию в открытом аукционе №32/ОАЭ-ДГТ/16  Претендента № 1 – ООО «Геомаш-Центр»;

2) Признать Претендента № 1 – ООО «Геомаш-Центр» единственным Участником открытого аукциона №32/ОАЭ-ДГТ/16;
3) В связи с тем, что к участию в открытом аукционе №32/ОАЭ-ДГТ/16 допущен один претендент, признать открытый аукцион №32/ОАЭ-ДГТ/16 не состоявшимся;

4) Заключить договор с единственным Участником  открытого аукциона №32/ОАЭ-ДГТ/16 ООО «Геомаш-Центр», по цене не превышающей 99,5 % начальной (максимальной) цены договора.

Подписи: